АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.12.2016 № 1342

г. Качканар

Об утверждении Плана проведения экспертизы
нормативных правовых актов Качканарского городского округа

на 2017 год

В целях исполнения Положения о проведении оценки регулирующего
воздействия проектов нормативных правовых актов Администрации
Качканарского городского округа и экспертизы муниципальных
нормативных правовых актов Администрации Качканарского городского
округа, утвержденного постановлением Администрации Качканарского
городского округа от 28.12.2015 № 1504, организационного обеспечения
проведения экспертизы действующих муниципальных нормативных
правовых актов, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План проведения экспертизы нормативных правовых
актов Качканарского городского округа на 2017 год (прилагается).

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы администрации Качканарского городского
округа В.А. Румянцева.

Г лава городского С.М. Набоких

 УТВЕРЖДЁН

постановлением Администрации

Качканарского городского округа

 от 19.12.2016 № 1342

 «Об утверждении Плана проведения

экспертизы нормативных правовых

актов Качканарского городского

округа на 2017 год»

ПЛАН

проведения экспертизы нормативных правовых актов

 Качканарского городского округа на 2017 год

1. Постановление Администрации Качканарского городского округа от

16.12.2016 № 1316 «Об утверждении схемы размещения нестационарных

торговых объектов на 2017-2018 годы»

Инициатор предложения Администрация городского округа

Разработчик нормативного

правового акта

Отдел экономики и стратегического развития

Администрации

Срок проведения

экспертизы нормативного

правового акта

2 квартал 2017 года

Срок проведения

публичных консультаций

по нормативному

правовому акту

В течение 20 дней со дня, указанного в

уведомлении о проведении публичных

консультаций, размещаемом на официальном

сайте муниципального образования

Леонтьева Н.В., 6 97 45